股票代码：002860               股票简称：星帅尔              公告编号：2025-057

杭州星帅尔电器股份有限公司

关于公司及子公司取得专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

杭州星帅尔电器股份有限公司（以下简称“公司”或“星帅尔”）及子公司常熟新都安电

器股份有限公司（以下简称“新都安”）、浙江特种电机有限公司（以下简称“浙特电机”）、

黄山富乐新能源科技有限公司（以下简称“富乐新能源”）于近日取得由国家知识产权局颁发

的《发明专利证书》、《实用新型专利证书》，具体情况如下：

专利类型 专利名称 专利号 申请日 有效期 证书号 专利权人

实用新型

一种接线端子

可转换的起动

热保护器

ZL202420670459.1 2024年 04月 02日 10年 第 22726950 号 星帅尔

实用新型

一种套装温控

器
ZL202421332787.7 2024年 06月 12日 10年 第 22732277 号 新都安

实用新型

一种电动汽车

电机油冷系统

及其适配电机

ZL202421022177.7 2024年 05月 11日 10年 第 22717303 号 浙特电机

发明专利

一种可自动清

洗的太阳能光

伏组件及其制

备工艺

ZL202310874800.5 2023年 07月 17日 20年 第 7770246号
富乐

新能源

发明专利

一种铝合金焊

接的太阳能光

伏组件

ZL202310874804.3 2023年 07月 17日 20年 第 7829049号
富乐

新能源

实用新型

一种太阳能光

伏模块框架
ZL202421200428.6 2024年 05月 29日 10年 第 22537333 号

富乐

新能源

实用新型

一种太阳能光

伏板清洁装置
ZL202420636896.1 2024年 03月 29日 10年 第 22648556 号

富乐

新能源

实用新型

一种光伏太阳

能发电板防护

结构

ZL202420285163.8 2024年 02月 06日 10年 第 22533530 号
富乐

新能源

实用新型

一种 EVA胶膜

生产加工用转

运装置

ZL202420981386.8 2024年 05月 08日 10年 第 22577272 号
富乐

新能源

以上专利的取得不会对公司近期生产经营产生重大影响，但有利于公司进一步完善知识产

权保护体系，发挥自主知识产权优势，保持技术领先地位，提升公司的核心竞争力。

特此公告。

杭州星帅尔电器股份有限公司

董事会

2025 年 4月 21日